
公益社団法人 緑法人会
第９回通常総会のご案内 

公益社団法人 緑法人会
第９回通常総会のご案内 

記 

議事 
2019年度決算報告並びに監査報告承認の件

新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、今年度の総会は規模を大幅に縮小しての開催と
させていただきます。
毎年、総会後に記念講演会を開催していましたが、今回は中止とさせていただきます。会員
の皆様には、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

また、総会会場の青葉公会堂においては、政府からの非常事態要請期間延期等により使用が
出来ない場合がございます。青葉公会堂が使用出来ない場合は、会場、開始時間等の変更が
ございますので、緑法人会ホームページをご確認頂きますようお願いい申し上げます。
※６月９日までに総会開催についての詳細を緑法人会ホームページに掲載いたしますので
必ずご確認願います。

https://midorihoujinkai.or.jp

新型コロナウイルス対策についての御協力とお願い
会員企業の皆様の健康面、安全面を考慮し、総会には、委任状提出とすることを極力
お願い致します。委任状は、出来るだけ早めに同封の返信封筒に入れて郵送願います。

2019年度事業報告
令和２年度事業計画並びに収支予算について 他

報告事項 

拝啓　新緑の候　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は当法人会の運営に格別のご支援ご協力を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。
　さて、公益社団法人緑法人会第９回通常総会を下記の通り開催いたしますので、
ご案内申し上げます。  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

拝啓　新緑の候　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は当法人会の運営に格別のご支援ご協力を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。
　さて、公益社団法人緑法人会第９回通常総会を下記の通り開催いたしますので、
ご案内申し上げます。  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

2020年6月16日（火） 受付開始 12：30 開催日時

注意事項

※新型コロナウイルスの状況次第では、会場・開始時間等の変更がある場合がございます。
青葉公会堂 （横浜市青葉区市ヶ尾町31番地４） 会   　場

公益社団法人 緑法人会 第９回通常総会 13：30～第　一　部

※総会に出席される方は、必ずマスクを着用するようご協力お願い致します。
※総会会場に入る前には、アルコール消毒で手の消毒にご協力願います。

令和２年４月20日公益社団法人 緑法人会 
会員各位 公益社団法人 緑法人会 

会 長 吉 村 壽 一  




